BAO CAO QUY NOI CHAO HUE THANG 06/2018

NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
Ton d3u thang 06/2018 31,496,532
03-06-18 |Mua hanh I3 8,000 31,488,532
03-06-18 |Mua khoai tay 20,000 31,468,532
03-06-18 |Mua hanh huong 7,000 31,461,532
03-06-18 |Mua 6t 1,000 31,460,532
03-06-18 |Mua ca rét 25,000 31,435,532
03-06-18 |Mua 3 khuén dau 12,000 31,423,532
03-06-18 |Mua hanh tay 10,000 31,413,532
03-06-18 |Mua bi do 12,000 31,401,532
03-06-18 |Mua d4u cove 20,000 31,381,532
03-06-18 |Mua mbng toi 15,000 31,366,532
03-06-18 |[Tién xich 16 ch& chéo 40,000 31,326,532
03-06-18 |Mua thit heo 160,000 31,166,532
03-06-18 |Phi dich vu 1,100 31,165,432
03-06-18 |Mua nuwdc rira chén 12,000 31,153,432
03-06-18 |Mua 2 cai khan lau 16,000 31,137,432
10-06-18 |Mua hanh I3 10,000 31,127,432
10-06-18 |Mua khoai tay 20,000 31,107,432
10-06-18 |Mua hanh huong 6,000 31,101,432
10-06-18 |Mua 6t 2,000 31,099,432
10-06-18 |Mua ca rét 25,000 31,074,432
10-06-18 |Mua 3 khuén dau 12,000 31,062,432
10-06-18 |Mua hanh tay 9,000 31,053,432




THU

NGAY DIEN GIAI CHI TON
CMTX CMKTX
10-06-18 [Mua bi d 12,000 31,041,432
10-06-18 [Mua dau cove 20,000 31,021,432
10-06-18  |Mua moéng toi 15,000 31,006,432
10-06-18 [Tién xich 16 ch& chao 40,000 30,966,432
10-06-18 [Mua thit heo 160,000 30,806,432
10-06-18  [Phi dich vu 1,100 30,805,332
10-06-18 |Mua bao tay 8,000 30,797,332
17-06-18 [Mua hanh I3 10,000 30,787,332
17-06-18 |Mua khoai tay 18,000 30,769,332
17-06-18 |Mua hanh huong 7,000 30,762,332
17-06-18 |[Mua 6t 2,000 30,760,332
17-06-18 |Mua ca rét 25,000 30,735,332
17-06-18 |Mua 3 khuén dau 12,000 30,723,332
17-06-18 |Mua hanh tay 8,000 30,715,332
17-06-18 |Mua bi d 13,000 30,702,332
17-06-18 |Mua dau cove 25,000 30,677,332
17-06-18 |Mua moéng toi 10,000 30,667,332
17-06-18 |Tién xich 16 ch& chao 40,000 30,627,332
17-06-18 |Mua thit heo 160,000 30,467,332
17-06-18  |Phi dich vu 1,100 30,466,232
22-06-18 |Meocon CMTX T1-T12/2018 6,000,000 36,466,232
24-06-18 |Mua hanh I3 10,000 36,456,232
24-06-18 |Mua khoai tay 15,000 36,441,232
24-06-18 |Mua hanh huong 8,000 36,433,232
24-06-18 |[Mua 6t 1,000 36,432,232
24-06-18 |Mua ca rét 25,000 36,407,232
24-06-18 |Mua 3 khudn dau 12,000 36,395,232




NGAY DIEN GIAI THU CHI TON
CMTX CMKTX
24-06-18 |Mua hanh tay 8,000 36,387,232
24-06-18 |Mua bi do 12,000 36,375,232
24-06-18 Mua dau cove 18,000 36,357,232
24-06-18 |Mua mdng toi 10,000 36,347,232
24-06-18 [Tién xich 16 ché& chdo 40,000 36,307,232
24-06-18 |[Mua thit heo 160,000 36,147,232
24-06-18 |Phi dich vu 1,100 36,146,132
24-06-18 |Mua bét tiéu 10,000 36,136,132
27-06-18 |NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T06/2018 500,000 36,636,132
30-06-18 |PhiSMS 11,000 36,625,132
Tong cong 6,500,000 o/ 1,371,400 36,625,132
Ton cudi thang 06/2018 36,625,132




